

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเปรี้ยว	จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,795,560.07	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,795,560.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,795,560.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุภกิต ฑิงาม

24 มิถุนายน 2568 09:43:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 0.18x0.18 ม.ยาว 10 เมตร	1,208.000	ท่อน	1,500.00	1,812,000.00	437.70	528,741.60	2,340,741.60	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปกว้าง 0.35 ม. ลวด 5 เส้น	2,377.200	กก.	230.00	546,756.00	25.00	59,430.00	606,186.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	171.710	ลบ.ม.	1,817.60	312,100.09	419.00	71,946.49	384,046.58	
	- เหล็กเสริม RB6 mm.	1,350.670	กก.	21.35	28,836.80	4.40	5,942.95	34,779.75	
	- เหล็กเสริม DB12 mm.	3,156.970	กก.	20.70	65,349.27	3.60	11,365.09	76,714.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	135.230	กก.	25.83	3,492.99	0.00	0.00	3,492.99	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	2,377.200	ตร.ม.	32.00	76,070.40	5.00	11,886.00	87,956.40	
	- แบบหล่อคอนกรีต	879.640	ตร.ม.	154.35	135,772.43	139.00	122,269.96	258,042.39	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการถาวร	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	7,401.83	2,983,977.98	1,033.70	811,582.09	3,795,560.07	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,795,560.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 43.40 เมตร (2 แห่ง)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเปรี้ยว	จังหวัดสมุทรปราการ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					540,264.81	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								540,264.81	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 540,264.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุภกิต ฑิงาม

24 มิถุนายน 2568 09:43:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 0.18x0.18 ม.ยาว 10 เมตร	33.000	ท่อน	1,500.00	49,500.00	437.70	14,444.10	63,944.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	5.710	ลบ.ม.	1,817.60	10,378.49	419.00	2,392.49	12,770.98	
	- เหล็กเสริม RB6 mm.	108.280	กก.	21.35	2,311.77	4.40	476.43	2,788.20	
	- เหล็กเสริม DB12 mm.	388.330	กก.	20.70	8,038.43	3.60	1,397.99	9,436.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.900	กก.	25.83	384.86	0.00	0.00	384.86	
	- แบบหล่อคอนกรีต	70.240	ตร.ม.	154.35	10,841.54	139.00	9,763.36	20,604.90	
	- plate 2.00x0.20 m.หนา 6 mm.	194.440	กก.	23.50	4,569.34	12.00	2,333.28	6,902.62	
	- bolt 12 mm.ยาว 25 cm.	40.000	ชุด	35.00	1,400.00	15.00	600.00	2,000.00	
	- แผ่นยาง neoprene bearing pad กว้าง 15 cm. หนา 1 cm	10.000	แผ่น	720.00	7,200.00	200.00	2,000.00	9,200.00	
	- คานเหล็ก 200x100x7x10 mm.	3,382.500	กก.	31.50	106,548.75	12.00	40,590.00	147,138.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดคาน C Chanel 75x45x2.3 mm.	98.000	กก.	18.10	1,773.80	12.00	1,176.00	2,949.80	
	- ตง เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2 mm.	427.880	กก.	18.81	8,048.42	12.00	5,134.56	13,182.98	
	- งานพื้นปูนเหล็ก checker plate หนา 6 mm.	4,279.720	กก.	37.10	158,777.61	12.00	51,356.64	210,134.25	
	- รวากันตก ท่อเหล็กดำ ศก. 1 นิ้ว หนา 2.3 mm.	316.760	กก.	20.69	6,553.76	12.00	3,801.12	10,354.88	
	- รวากันตก ท่อเหล็กดำ ศก. 1.5 นิ้ว หนา 2.3 mm.	334.450	กก.	20.31	6,792.67	12.00	4,013.40	10,806.07	
	- ทาสีกันสนิม	242.000	ตร.ม.	38.00	9,196.00	35.00	8,470.00	17,666.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,502.84	392,315.44	1,337.70	147,949.37	540,264.81	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								540,264.81	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ช้างเปรี้ยว	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานเช่าโป๊ะขนส่งวัสดุก่อสร้าง	30.000	วัน	63,000.00	
2	ค่าขนย้ายเรือโป๊ะไปกลับ	1.000	งาน	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			67,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานเข้าโป๊ะขนส่งวัสดุก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ ๕
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางเปรี้ยว อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องขนส่งทางเรือ เนื่องจากทำงานในคลอง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เช่าเรือโป๊ะ	2,100.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,100.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนย้ายเรือโป๊ะไปกลับ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ ๕
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางเปรี้ยว อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เพื่อขนย้ายเรือโป๊ะมาหน้างาน

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนย้ายเรือโป๊ะ	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.	3,795,560.07	1.3026	4,944,096.54	
รวมค่าก่อสร้าง				4,944,096.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 530.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,324.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,944,096.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ ๕ ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,944,096.54	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 530.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,324.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,944,096.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 43.40 เมตร (2 แห่ง)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 43.40 เมตร (2 แห่ง)	540,264.81	1.3026	703,748.94	
รวมค่าก่อสร้าง				703,748.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 86.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,107.70 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 703,748.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 43.40 เมตร (2 แห่ง)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				703,748.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 86.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,107.70 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 703,748.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรปราการ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ	
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568			



ชัยรัตน์ พลเยี่ยม
(ชัยรัตน์ พลเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภกิต ทิงาม
(สุภกิต ทิงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด กาญจนเกตุ
(บรรเจิด กาญจนเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรปราการ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/	ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง	ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว	หมู่ที่ 5	ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ
แบบเลขที่	ตำบล	บางเปรี้ยว	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล. จำนวน 1.000 หลังละ 4,944,096.54 บาท	4,944,096.54	
2	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาวรวม 43.40 เมตร (2 แห่ง) จำนวน 1 หลังละ 703,748.94 บาท	703,748.94	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	67,000.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ ๕ ตำบล บางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... ห้าล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์)		
		5,714,845.48	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ				
		จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.บริเวณคลองหัวเกลือเชื่อมต่อคลองแพรกน้ำขาว หมู่ที่ ๕				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเปรี้ยว	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568				

สุภกิต ทิงาม
(สุภกิต ทิงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ พลเยี่ยม
(ชัยรัตน์ พลเยี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด กาญจนเกตุ
(บรรเจิด กาญจนเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง